
Smlouva o dílo

uzavíraná dle § 536 a násí. zákona e. 513/1991Sb„ Obchodního zákoníku ve znění pozdějších
předpisů

mezi:

Objednatel; Technická správa komunikací hl.
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupena: ve věcech smluvních - Ing. J. Sládkem - náměstkem pro speciální
stavby

ve věcecl1 technických Ing. A. Semeckým - vedoucím oddělení
správy mostů 6300

m. Prahy

DIČ:CZ 63834197

Dodavatel:
Bezová 1 8,S147>l(4PSa40ilSUltÍng Ltd)

zastoupen: ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem,
ing. Milanem Kalným, jednatelem,
ing. Vladislavem Vodičkou, jednatelem

(každý z nich samostatně dle zápisu v OR u MS v Praze, C/2994)
IČ:v 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátce

ČU
Předmět plnění

Dodavatel na základě zadání strany objednatele provede práce v tomto rozsahu a členění;

V 004 Lavka přes Vltavu v Tróji - monitoring, dílčí etapa měření (2x ročně).

ze



Čl.II
Cena díla

Dodavatel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu

398 000,00 Kč

83 580,00 Kč

481 580,00 Kč

Bez DPH

DPH

Celkem:

Ročně bude fakturováno 79 600,00 Kč + sazba DPH ve výši dle právních předpisů platných

v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena je garantována do doby ukončení a předám díla

Příjemce plnění ( odběratel ) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro

veřejnoprávní Činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění

nevystupuje jako osoba povinná k dani.

ČL.III
Čas plnění

Dodavatel provede zhotovení díla ve smlouvě a ujednané lhůtě takto:

1.1.2014Zahájení:

Ukončení: 31.12. 2018

CL.IV
Další ujednání

A) Spolupůsobení objednatele

1 ) Objednatel předá místo plnění předmětu smlouvy jeden den před zahájením prací

dodavatele, bez práv třetích osob.

2) O tomto předání se pořídí písemný zápis, který tvoří nedílnou součást stavebního

(provozního) deníku.

3) Objednatel předá dodavateli všeobecný DIR.

B) Povinností dodavatele

1) Dodavatel převezme místo plnění předmětu plnění a zahájí práce na plnění předmětu
plnění.

2) Dodavatel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho

činnosti, a to zákon č. 13/97 Sb. a vyhl. MDS Č. 104/97 Sb.

3) Dodavatel je povinen dodržovat ustanovení DÍRU.
4) Dodavatel odpovídá za způsobené Škody na právech a věcech třetích osob v čase realizace

díla.

5) Dodavatel v případě porušení ustanovení DÍRU je povinen uhradit sankce uložené ze

strany silničního správního orgánu objednateli do 10 dnů po vyúčtování.



ssři csavr
p“'p" v

R-ZP,?fe p‘ovadem mze uvedeného sortimentu stavebních zásahů je součástí smlouvy

™
• “s ;1Kký,1>°tyn kpr°Vádění ,0kaIizace a figur stavetoícli zlsáhůn 11 udl-íbd- V souladu s těmito pokyny se dodavatel zavazuje postupovat.
Jedná se o následující sortiment stavebních zásahů:
všechny opravy výtluků.obruh a kaveren v živičných krytech vozovek a chodníků/věeíne uprav kolem vnějších znaků inženýrských sítí/

- všechny opravy dlážděnými prvky , kdy je
materiál než původní

- předlažby původním materiálem
- opravy trhlin a spař

místo zásahu použít nový nebo jinýna

C) Fakturace

1) Provedené práce budou fakturovány dle jednotkových cen, které jsou uvedenyv příloze teto smlouvy a jsou obsaženy v nabídce dodavatele.
MturaWg vystavena na adres,. TStr M,m P~t.Y jako odběratele a to.
Hlavni město Praha

“
--

ÍČ 00064581, DIČ CZ00064581
Mariánské náměstí 2, 3 10 00 Praha 1
zastoupené TSK hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

2) Dodavatel je povinen provést fakturaci za zhotovené dílo do 5-ti dnů
realizace díla.

3) falíhnrh,HUde 0bSah0Vat vefkeré náležitosti podle příslušného zákona a součástí

t.raficMb de
S0UP1S ' pr0,veden>'ch Praoí Popsán zástupcem objednatele včetně

nmd/ 7i™af7fnl' Splatn0st faklul'y je 21 dní ode dne doručení. Dodavatel je

nrac i nad° ttU10Vanf Č8Stky zJišťovacím Protokolem a soupisem provedených
“bMk”ť “”y *“* — — li

souhrnnou položku (dle druhu prací)
- cenu za jednotku

- provedené množství
- cenu celkem

po ukončení

4) V případě prodlení s plněním předmětu díla dodavatel
pokutu ve výši 0,5% z celkové

zaplatí objednateli smluvní
ceny za každý den prodlení.

5) XíiTnít131'0 ! S Úhradou faktury objednateI uhradí dodavateli smluvní pokutu vevysi 0,05 /o z fakturované částky za každý den prodlení.

6) fl0f7Ieí JwŤ poskylnutou zálol’u v dalších fakturách nejpozději do dobydokončeni díla ( alternativně v dřívějším termínu ). Zhotovitel poskytli/ objednateli
slevu z celkové ceny za provedení díla ve výši 0,1% z poskytnuté zálohy za každý !započaty měsíc do doby vyúčtování zálohy.

"



Čl.V
Z.vláštní ujednání

Dodavatel sdělí písemně objednateli, že dílo je již zhotoveno a je připraveno k předání

objednateli.

O předání a převzetí zhotoveného díla se pořídí písemný zápis, ve kterém budou

uvedeny případné drobné vady a nedodělky na díle, které nebrání užívání.

U tohoto předání jsou ujednány lhůty na odstranění vad a nedodělků. V případě, že

dodavatel uvedené lhůty nesplní, objednatel vyúčtuje smluvní pokutu dodavateli ve

výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.

Dodavatel vede stavební (provozní) deník, ve kterém jsou zaznamenány veškeré

důležité skutečnosti. Stavební deník občasným způsobem prověří zástupce objednatele.

Na základě usnesení č. 2026 Rady hl.m. Prahy ze dne 11.12.2007 je dodavatel

povinen umístit na viditelném místě informační panel stavby. Informační panel musí

v souladu s Manuálem grafických a konstrukčních standardů pro tvorbu

informačních panelů staveb Hlavního města Prahy, který dodavatel obdržel jako součást

zadávací dokumentace veřejné zakázky.

1)

2)

3)

4)

5)

být

ČI .VI
Závěrečné ustanovení

1) Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této

smlouvy se řídí českým právním řádem a to zejména obchodním zákoníkem.

2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

3) Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží na podpis tři

stejnopisy a dodavatel jeden.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CBS TSK) vedené Technickou
správou komunikaci hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují

obchodní tajemství vc smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

za





Dodatek č. 1
k Dohodě o postoupení smlouvy č. 3/13/6300/0191

(dále jen „Smlouva")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00
,C0: 03447286

~ápn°bCh°dním,rejSníkU Vedeném MěSíSkým S0Ud6m V Praze' oddíl violka 20059
P ‘ ng‘ Petrem Šmolkou, předsedou představenstva a generálním

ředitelem
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Postupník"),

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

IČO: 63834197

zastoupená: Ing. Karlem Rezkem, pověřeným řízením organizace

(dále jen „Postupitel")

spol. s r.o. Engineers, Ltd.)

IČ: 40763439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
zastoupená: Ing. Vladislavem Vodičkou - jednatelem

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

uzavírají tento Dodatek č. 3.

v Praze, oddíl C, vložka 2994

na základě čl. I odst. 3 Dohody o postoupení



Článek I

Úvodní ustanovení

Dne 31 3 2017 byla mezi Postupitelem, Postupníkem a Postoupenou stranou uzavřena

Dohoda o postoupení smlouvy kterou byla na Postupníka postoupena Smlouva o

monitoringu a dílčích etapách měření na V 004 Lávce přes Vltavu v Tróji, (dále jen „

Smlouva"). Obsahem této Smlouvy je vyhodnocení naměřených dat, výkon MPM

včetně akustického trasování spodního líce a kontroly měřících pásků, kalibrace

geodetického měření pomocí referenčního měření pomocí inkrementálních snímačů,

resp. pomocí VPN, měření naklonění pilířů, sledování korozní aktivity výztuže

půlčlánkovou metodou, zpřístupnění a zpráva o provedené etapě měření.

1.

2. Předmětem Dohody o postoupení bylo postoupení veškerých práv a povinností

Postupitele ze Smlouvy na Postupníka. Postoupením Postupník vstoupil na místo

Postupitele a stal se smluvní stranou Smlouvy se všemi právy a povinnostmi z toho

3. Vzhledem k tomu, že přesný rozsah poskytnutého plnění ze Smlouvy nebylo možné ke

dni uzavření samotné Dohody o postoupení smlouvy přesně specifikovat, zavazaly se

strany Dohody o postoupení smlouvy přesný rozsah plnění určit ke dni faktického

stím, že Smluvní strany uzavřou Dodatek, který

S-

postoupení Smlouvy, tj. k 1.4.2017

bude rozsah plnění k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou

součástí Dohody o postoupení.

Článek II

Rozsah plnění

tímto Dodatkem souhlasí stím, že rozsah plnění ze Smlouvy byl ke dni
Smluvní strany

1.4.2017 tento:

288 948,00 Kč s DPH

Článek III

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti a účinnostiTento

dnem jeho podpisu oběma smluvními strana
1.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních a tvoří nedílnou součást Dohody o

postoupení ze dne 31.3.2017.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a všem jeho ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

2.

3.



I1

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v tomto Dodatku a dále prohlašují, že
obsah tohoto Dodatku je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebyl
sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jeho uzavřením
nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dodatku či není dán
důvod pro jeho neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy
oprávněných je zastupovat.

osob



Dohoda

o postoupení smlouvy č. 3/13/6300/191 a dodatku č . 1
uzavřených podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197
zastoupená: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

(dále jen „Postupitel")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00
•Č: 03447286
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

spol. s r.o. Engineers, Ltd.)
PSČ 14714

IČ: 40763439
zapsana v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994
zastoupená: Ing. Vladislavem Vodičkou —jednatelem

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 3/13/6300/191 zedne 29.10.2013 a dodatku č. 1 ze dne 17.2.2017

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

M vPlecitý Josef



Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě

Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a Postupitelem, jejímž

předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.

2. Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností

ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. Sb., zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů, rovněž k přechodu práv a povinností z

pracovněprávních vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na

Postupníka. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka

zajišťovat tytéž osoby, které je zajišťovaly u Postupitele.

3. Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 29.10.2013 uzavřena Smlouva o

monitoringu a dílčích etapách měření na V 004 Lávce přes Vltavu v Tróji, (dále jen „

Smlouva"). Obsahem této Smlouvy je vyhodnocení naměřených dat, výkon MPM

včetně akustického trasování spodního líce a kontroly měřících pásků, kalibrace

geodetického měření pomocí referenčního měření pomocí inkrementálních snímačů,

resp. pomocí VPN, měření naklonění pilířů, sledování korozní aktivity výztuže

půlčlánkovou metodou, zpřístupnění a zpráva o provedené etapě měření.

Vzhledem ktomu, přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze strany

Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení

Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1.4.2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude

bez zbytečného odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění

k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

1.

•
•

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy

uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.



2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené
straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením
Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II
této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje
souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.
Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že
se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že
obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo
sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením
nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán
důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob
oprávněných je zastupovat.

3.

4.

5.

6.

U.M:MV Praze dne

7
tupité I Postupník

Ing. Jiří Sládek Ing. Miroslav Svoboda Ing. Petr Šmolka

pověřený řízením organizace předseda představenstva člen představenstva

rECHNiCKA SPTAVÁ
hlavního iv;

'

>. J t '■! <

:ru:.y, a.s.

IČ: 03H-7?fi6
110 15 Praha 1S Rásnovka8

2

Mj oT?/ íoyV Praze dne

8pol. s r.o.

Ber.ová 1658, -

Postoupená strana

Plecitý Josef



t

Ij


